
 

 

 

Wrocław, dnia 17.10.2022 r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2710.48.2022.KDD 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: Dostawa spektrometru 

mas do pomiaru stabilnych izotopów siarki i węgla. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 17.10.2022 r. o godz. 

10:30.  

Zamawiający informuje, że złożona została następująca oferta: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane 

na otwarciu: 

C- Cena (60%) 

PT – Parametry techniczne 

oferowanego spektrometru mas 

(40%)* 

 

1 

Anchem Sp. z o.o. 

ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa 

C- 2 947 944,56 zł brutto 

PT1: 12 kolektorów 

PT2: 3 izotopy 

PT3: 7 izotopów 

*Kryterium 2: Parametry techniczne oferowanego spektrometru mas (PT) - 40%, w 

tym: 

PT1 – Ilość kolektorów pomiarowych w oferowanym spektrometrze mas - 20% 

PT2 – Ilość izotopów argonu możliwa do analizowania w oferowanym spektrometrze 

mas – 10 % 

PT3 – Ilość izotopów ksenonu możliwa do analizowania w oferowanym spektrometrze 

mas – 10 % 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej              

mgr Katarzyna Danielewska-Drzazga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


